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KILSUNDVEIEN 8

Romslig næringseiendom med mange muligheter. Eiendommen ligger i krysset 
ved innkjøringen til Kilsund via Kystveien mellom Arendal og Tvedestrand. 
Eiendommen består av et større planert område med et romslig næringsbygg i 
den ene enden. Tomten består av 2 parseller og er på over 4,5 mål totalt. Her 
ligger til rette for flere aktuelle næringer f.eks innenfor entreprenørvirksomheter, 
lagervirksomhet e.l. Hallen er hovedsaklig brukt som lager samt til reparasjon 
av eget utstyr og kjøretøy. Deler av byggets lagerplass har også vært utleid. 
Her er innlagt strøm, men ikke vann/avløp.
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KILSUNDVEIEN 8

Bruksareal 592 m2

Eierform Selveier

Byggeår 1973

Eiet tomt 4567 m2

Prisantydning 3 850 000

Omkostninger 97 592

Totalpris 3 947 592

Glenn J. Olsen

Eiendomsmegler MNEF

48 89 96 69 / glenn@arendalpartners.no

Vestregate 3 4801 Arendal
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STANDARD

Bygget som ligger på eiendommen har oppgraderings- og vedlikeholdsbehov.ST
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BELIGGENHET
Næringsbygg beliggende i kystnære strøk ved Kilsund, mellom Arendal og 
Tvedestrand. Eiendommen ligger på en flat og planert tomt like ved krysset hvor 
man tar av til Kilsund fra Kystveien mellom Arendal og Tvedestrand.
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INNHOLD
1. etg.: Verkastedhall, garasjehall og kontor
2. etg.: Messanin

Lagertelt følger ikke med. 

BRA 592 M²
BTA 630 M²
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Beregnet totalkostnad
3 850 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
96 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 850 
000,-))
172,- (Pantattest kjøper)
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
--------------------------------------------------------
97 592,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
3 947 592,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Det tas forbehold om endringer i offentlige 
avgifter/gebyrer og eierskiftegebyr.

Byggets areal
Bruksareal: 592 kvm, Bruttoareal: 630 kvm
1. etasje:
Bruksareal: 397 m². 
Bruttoareal: 418 m².

2. etasje:
Bruksareal: 195 m².
Bruttoareal: 211 m².

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Adkomst
Følg Kystveien fra enten Tvedestrand eller Arendal til 
du kommer til krysset hvor man tar av til 
Kilsund/Kilsundveien. Eiendommen ligger inn første 
vei til høyre.

Byggemåte
Se takstrapport datert 31.07.2020 som er vedlagt i 
prospektet.

Ferdigattest / brukstillatelse
Foreligger ikke i kommunens arkiv.

Adgang til utleie
Eiendommen kan fritt leies ut enten delvis eller i sin 
helhet.

Oppvarming
Ingen oppvarming p.t.

Formuesverdi
Ligningsverdi er rekvirert, men ikke mottatt.

Regulering
Eiendommen ligger i uregulert område, men er avsatt 
til næring i kommuneplanen.

Konsesjon / odel
Det er ingen konsesjon eller odel knyttet til salget av 
denne eiendommen.

Tilbehør
Eiendommen selges som forevist og uten ytterleigere 
utstyr e.l. Lagertelt medfølger i utgangspunktet ikke.

Tinglyste rettigheter og forpliktelser
- 1973/2798-2/36  Bestemmelse om veg

Det foreligger veirett og brønnrett til gnr. 71, bnr. 187 
tinglyst i 1973. I følge denne erklæringen må 
brønnretten reforhandles ved et salg av eiendommen. 
Tinglyst erklæring er vedlagt i prospektet.

Budgivning
Alle bud på eiendommen skal være skriftlige, og 
sendes meglerforetaket pr. fax, mail, sms eller 
elektronisk via 'Budknapp' på våre nettsider.  Husk at 
du må ha kodebrikke for Bank-ID tilgjengelig dersom 
du vil benytte denne. Du kan også benytte 
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